
ZARZĄDZENIE NR 77
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 23.10.2023 r.
wysokości opłat za udostępnienie pomieszczeń i gruntów na potrzeby telekomunikacyjne na

terenie Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2023 r. póz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Golub-Dobrzyń zarządza, co następuje:

§1
l. Ustala się stawki ryczałtowe netto opłat za udostępnianie pomieszczeń i gruntów na potrzeby
telekomunikacyjne na terenie Gminy Golub-Dobrzyń.

2. Stawki o których mowa w ust. l ustala się w wysokościach nie niższych niż :
a) pomieszczenia do l Om : 5 00 zł netto
b) pomieszczenia powyżej l Om2 : 800 zł netto
c) grunty do 1 Om2 : 5 00 zł netto
d) grunty powyżej 10m2 : 800 zł netto

3. W cenę wynajmu pomieszczeń wchodzą:

a) koszty zużycia energii elektrycznej, wody, wywóz nieczystości
b) koszty ogrzewania pomieszczeń.

§2
Najemca oddaje Wynajmującemu przedmiot umowy, o którym mowa w § l, na podstawie umowy
najmu, w której ustala się w szczególności: termin najmu, stawkę i powierzone wyposażenie.

§3
Opłaty wymienione w § l ust. l-3
podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.

§4
Opłatę uiszcza się na podstawie zawartej umowy, przelewem na wskazane w umowie konto przed dniem
przejęcia przedmiotu umowy.

§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Sporządził: K.Pieczka
wo
^ (?ar, 'y cz


